
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante

Data da 

Realização

20/1000-0006313-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços contínuos de carga e 

entrega de materiais
PGE 20/12/2021 09:30

21/0435-0020064-3
Tomada de 

Preços

Elaboração do Projeto Final de 

Engenharia, na Rodovia ERS-400, 

Trechos 0010 - Entr. RSC-153/287 

(P/Candelária) 

DAER 20/12/2021 14:00

21/0435-0002087-4
Tomada de 

Preços

Contratação de empresa 

especializada para a Elaboração de 

Projeto Final de Engenharia da 

rodovia ERS-550 

DAER 20/12/2021 15:00

21/1204-0014932-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de limpeza/higienização e 

serviços gerais em diversos 

municípios 

Polícia Civil - PC 20/12/2021 14:30

20/1500-0014406-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Perfurações de poços tubulares  em 

área rural
SEAPDR 21/12/2021 09:30

20/0400-0000244-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de serviços de 

comunicação de dados
SPGG 22/12/2021 09:30

Lista

Edital

9304/2021

0022/2021

0023/2021

9361/2021

9375/2021

9376/2021



Relatório gerado em 15/12/2021 14:58


